

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

č. 16/2018

Smluvní strany

Objednatel: Obec Střelské Hoštice
Se sídlem: Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice
IČO: 00251844
DIČ: CZ00251844
Zastoupený: Ing. Lubošem Krupkou, starostou
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Strakonice, ČNB České Budějovice
č.účtu: 3728291/0100, 94-8916291/0710

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: PRIMA, akciová společnost
Se sídlem: Raisova 1004/I
IČO: 472 39 743
DIČ: CZ47239743
Zastoupený: Ing. Stanislav Bočánek, statutární ředitel
Zapsaný v obchodní rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl B, vložka 543
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.,
Číslo účtu: 88944291/0100

(dále jen "zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále jen jako „smluvní strany“)

Tímto dodatkem se mění bod IV. takto :

IV. Cena díla

1. Cena díla je po ocenění a započtení méněprací a víceprací stanovena takto:

	Cena z nabídky	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem po započtení méněprací a víceprací
Celkem bez DPH	995 772,-	- 225 110,-	+ 844 316,-	1 614 978,-
DPH 21%	209 112,-	- 47 273,-	+ 177 306,-	339 145,-
Cena celkem včetně DPH	1 204 884,-	- 272 383,-	+ 1 021 622,-	1 954 123,-

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek č. 1 smlouvy je vypracován v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 smlouvy odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu ho podepisují.

Podpis případných dodatků ke Smlouvě o dílo s názvem : „ Oprava vodovodu a kanalizace na poz. p.č. 1286/1“ byl projednán a schválen ZO Střelské Hoštice dne 26.09.2018 usnesením č. 10.1 .

Příloha č.1 dodatku č. 1 smlouvy – položkový rozpočet méněprací a víceprací.


Ve Střelských Hošticích dne 20.11.2018

Ve Strakonících dne 20.11.2018


objednatel

zhotovitel




.....
Obec Střelské Hoštice
Ing. Luboš Krupka
starosta




.....
PRIMA, akciová společnost
Ing. Stanislav Bočánek
statutární ředitel

Nabídkový rozpočet

Název: Oprava vodovodu a kanalizace, p.č. 1286/1, k.ú. Střelské Hoštice -
DODATEK 1

Zúčastněné firmy

:

Údaje o akci

Název: 0046/2018

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel: Petr Mukušnábl

Datum:



Rekapitulace objektů

Popis	Cena bez DPH
S: Stavba	1 614 978
010: Vodovod	153 388
020: Kanalizace	842 384
020A: MĚNĚPRÁČE	- 225 110
020B: VÍCEPRÁČE	844 316
	1 614 978

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena bez DPH
S: Stavba	1 614 978
010: Vodovod	153 388
1: Zemní práce	73 220
4: Vodovorné konstrukce	10 739
8: Trubní vedení	50 175
998: Přesun hmot	648
VRN3: Zařízení staveniště	18 606
020: Kanalizace	842 384
1: Zemní práce	224 652
4: Vodovorné konstrukce	24 878
8: Trubní vedení	528 612
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 760
997: Přesun sutě	840
998: Přesun hmot	10 125
VRN3: Zařízení staveniště	26 517
020A: MĚNĚPRÁCE	- 225 110
1: Zemní práce	- 133 735
8: Trubní vedení	- 62 801
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	- 19 468
VRN3: Zařízení staveniště	- 9 106
020B: VÍCEPRÁCE	844 316
1: Zemní práce	395 071

Popis	Cena bez DPH
4: Vodorovné konstrukce	42 371
5: Komunikace	69 295
8: Trubní vedení	193 638
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 221
997: Přesun sutě	21 557
998: Přesun hmot	94 162
	1 614 978

Rekapitulace - DPH

Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
010: Vodovod	153 388	32 211	185 599
020: Kanalizace	842 384	176 901	1 019 285
020A: MĚNĚPRÁCE	- 225 110	- 47 273	- 272 383
020B: VÍCEPRÁCE	844 316	177 306	1 021 622
	1 614 978	339 145	1 954 123

Rožpočet

Poř. → Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
010: Vodovod						
1: Zemní práce						
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	44,460	1 461,58	64 982
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	44,460	78,61	3 495
3	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	13,680	142,90	1 955
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	13,680	15,14	207
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m ³	30,780	83,85	2 581
4: Vodorovné konstrukce						
6	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štiřkopisků	m ³	13,318	806,37	10 739
8: Trubní vedení						
7	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	57,000	103,00	5 871
8	28613600	potrubí dvourstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m	m	57,000	325,00	18 525
9	891241112	Montáž vodorovných šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	705,74	706
10	42221303	šoupátko pitná voda, litina GGG 50, krátká stavební délka, PN10/16 DN 80 x 180 mm	kus	1,000	5 210,00	5 210
11	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m	kus	1,000	1 541,00	1 541
12	55251656	příruba litinová úsporná PN16 pro vodovodní litinové potrubí 80/98mm	kus	2,000	1 943,00	3 886
13	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	57,000	27,95	1 593
14	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	57,000	14,47	825
15	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 205,13	6 205
16	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	374,34	374
17	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	2 452,00	2 452
18	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	57,000	41,57	2 369
19	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	57,000	10,85	618
998: Přesun hmot						
20	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,762	850,20	648
VRN3: Zařízení staveniště						
21	030001000	Zařízení staveniště	kpl	2,000	1 552,82	3 106
22	VRN-010	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 500,00	5 500
23	VRN-020	Geodetické zaměření + skutečné provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000

Poř. Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
020: Kanalizace						
1: Zemní práce						
1	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,000	252,80	758
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	m	60,000	203,25	12 195
3	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	90,000	401,71	36 154
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	264,000	529,65	139 827
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	132,000	78,61	10 376
6	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,200	142,90	6 173
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,200	15,14	654
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	220,800	83,85	18 514
4: Vodorovné konstrukce						
9	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	28,100	806,37	22 659
10	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,800	2 773,30	2 219
8: Trubní vedení						
11	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	22,000	445,00	9 790
12	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400	m	98,000	1 925,00	188 650
13	894201220	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,000	3 220,29	12 881
14	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	10 802,45	43 210
15	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	5,000	1 492,81	7 464
16	59224010	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x4x10 cm	kus	1,010	148,00	149
17	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	5,050	217,00	1 096
18	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná	kus	3,030	1 930,00	5 848
19	59224038	dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab i nástupnice 100 x 88,5 x 23 cm	kus	4,040	7 330,00	29 613
20	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm	kus	3,030	921,00	2 791
21	59224130	deska betonová přechodová pro tlak kola 5 kN 62,5x20x9 cm	kus	1,010	3 450,00	3 485
22	59224067	skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12 cm	kus	2,020	1 370,00	2 767
23	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	947,13	3 789
24	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,000	6 070,00	24 280
25	8999-010	Dodávka a montáž odlehčovací komory, plastové, dvouplošťové, na potrubí DN 400	kpl	1,000	192 800,00	192 800

Poř. Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
26	969021132	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Vybourání kanalizačního potrubí DN 400	m	120,000	223,00	26 760 26 760
27	997221551	997: Přesun sutě Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,160	39,81	840 444
28	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	44,640	8,87	396
29	998276101	998: Přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,909	850,20	10 125 10 125
30	030001000	VRN3: Zařízení staveniště Zařízení staveniště	%	2,000	8 256,30	26 517 16 517
31	VRN-021	Geodetické zaměření + skutečné provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000

Poř. Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
020A: MĚNĚPRÁCE						
1: Zemní práce						
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	- 44,460	1 461,58	- 64 982
2	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	- 58,000	203,25	- 11 788
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	- 96,768	529,65	- 51 253
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	- 68,120	83,85	- 5 712
8: Trubní vedení						
11	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	- 19,000	445,00	- 8 455
12	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 400	m	- 6,000	1 925,00	- 11 550
14	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	- 1,000	10 802,45	- 10 802
15	894138001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	kus	- 4,000	1 492,81	- 5 971
17	59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	- 4,050	217,00	- 879
19	59224038	dno betonové šachtové DN 400 betonový žlab I nástupnice 100 x 88,5 x 23 cm	kus	- 1,040	7 330,00	- 7 623
20	59224065	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12 cm	kus	- 1,030	921,00	- 949
21	59224130	deska betonová přechodová pro tlak kola 5 kN 62,5x20x9 cm	kus	- 1,010	3 450,00	- 3 485
23	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 1,000	947,13	- 947
24	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	- 2,000	6 070,00	- 12 140
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání						
26	969021132	Vybourání kanalizačního potrubí DN 400	m	- 87,300	223,00	- 19 468
VRN3: Zařízení staveniště						
30	030001000	Zařízení staveniště	kpl	- 1,000	9 106,00	- 9 106

Poř. Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
020B: VÍCEPRÁCE						
1: Zemní práce						
1	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojné pl přes 50 do 200 m2	m2	92,930	85,43	7 939
2	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojné pl do 50 m2	m2	86,450	105,46	9 117
3	113107346	Odstranění podkladu živičného tl 300 mm strojné pl do 50 m2	m2	41,630	230,30	9 588
4	113201112	Vytřhání obrub silničních	m	8,000	105,07	841
5	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	15,000	540,01	8 100
6	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	36,000	61,18	2 202
7	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	42,23	211
8	119001401	Dočasně zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	5,500	252,80	1 390
9	128401101	Dolamování na dně odkopávek a prokopávek v hornině tř. 5	m3	47,828	1 203,02	57 538
10	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	148,599	401,71	59 693
11	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	143,109	241,84	34 610
12	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	143,109	24,67	3 531
13	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	47,828	1 370,52	65 549
14	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	181,709	78,61	14 284
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	301,289	142,90	43 055
16	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	358,169	169,19	60 600
17	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	301,289	15,14	4 563
18	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m2	247,210	21,57	5 333
19	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	49,250	22,80	1 123
20	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1	m2	57,500	63,85	3 671
21	182201101	Svahování násypů	m2	58,500	36,48	2 134
4: Vodorovné konstrukce						
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	52,546	806,37	42 371
5: Komunikace						
23	566901144	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	64,360	342,52	22 044
24	566901234	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 250 mm	m2	258,620	182,70	47 250
8: Trubní vedení						
						193 638

Poř. Kód	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25	28611512	redukce kanalizační PVC 250/200	kus	1,000	492,00	492
26	28611514	redukce kanalizační PVC 315/250	kus	1,000	1 040,00	1 040
27	28611516	redukce kanalizační PVC 400/315	kus	1,000	2 030,00	2 030
28	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	2,000	1 200,00	2 400
29	28612232	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x200/45° SN 12/16	kus	9,000	5 300,00	47 700
30	28612235	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x400/45° SN 12/16	kus	1,000	12 900,00	12 900
31	28612240	zářka kanalizační plastová PVC KG DN 400	kus	1,000	2 320,00	2 320
32	28612247	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 400 SN 12/16	kus	1,000	2 710,00	2 710
33	28613600	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m	m	3,000	325,00	975
34	55241011	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez ventilace	kus	1,000	4 250,00	4 250
35	55242325	Mříž výklopná D 400-AXAM, 500x500mm	kus	3,000	4 260,00	12 780
36	59223850	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	3,000	575,00	1 725
37	59223858	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	3,000	597,00	1 791
38	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	3,000	234,00	702
39	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	9,000	410,12	3 691
40	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	3,000	647,85	1 944
41	721242115	Lapač sřešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	3,000	1 850,00	5 550
42	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	28,000	41,23	1 154
43	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	35,000	80,92	2 832
44	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	3,000	103,00	309
45	877390320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	10,000	694,56	6 946
46	877390330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 400	kus	1,000	497,05	497
47	877393123	Montáž tvarovek jednosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400	ks	5,000	419,00	2 095
48	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	3,000	390,45	1 171
49	89000X001	Napojení potrubí DN400 do stávající šachty	kus	1,000	2 350,00	2 350
50	891181112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	3,000	587,63	1 763
51	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	611,95	1 224

